Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

подведения итогов открытого аукциона в электронной форме

14  июля  2011 г.

                                           № 0187300005811000285-3

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бодак М.И.  – глава администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2.Градович В.В. – заместитель председателя Думы;

3. Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

4.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

5. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;

6. Морозова Н.А. - заместитель  главы города;

7. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

8. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

9. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок.

Всего присутствовали 9 членов комиссии, что составляет 90 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Краева Светлана Викторовна, заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска.
1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005811000285  на право заключения муниципального контракта на поставку  благоустроенной квартиры в городе Югорске.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005811000285, дата публикации  23.06.2011.

2. Заказчик:  Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты- Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией 07 июля 2011 года, по адресу: администрация города Югорска, ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2011 год.

5. На основании протокола проведения открытого аукциона в электронной форме от 11.07.2011 единой комиссией были рассмотрены вторые части заявок следующих участников открытого аукциона в электронной форме:
	№ по ранжированию
	Порядковый номер заявки
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Предложение участника аукциона о цене контракта

	1
	2
	Название поставщика

Контек Иншаат Санайи ве Тиджарет Лимитед Ширкети
ИНН

9909011687

КПП

773851001

Юридический адрес

121357, Москва г, ул.Верейская, дом 17 - офис 206

Почтовый адрес

121357, Москва г, ул.Верейская, дом 17 - офис 206

Контактный телефон

+7 (495) 987 32 56

	1407909.19

	2
	1
	Название поставщика

Открытое акционерное общество «Ипотечное агентство Югры»
ИНН

8601038839

КПП

860101001

Юридический адрес

628012, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийск г, ул.Студенческая, д.29

Почтовый адрес

628012, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийск г, ул.Студенческая, д.29

Контактный телефон

+73467356945

	1482401.73

6. В результате рассмотрения вторых частей заявок принято решение о соответствии следующих заявок на участие в открытом аукционе требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме:

- Контек Иншаат Санайи ве Тиджарет Лимитед Ширкети,

- Открытое акционерное общество «Ипотечное агентство Югры».

7. В результате рассмотрения вторых частей заявок и протокола аукциона и на основании протокола проведения открытого аукциона в электронной форме от 11.07.2011 победителем  открытого аукциона в электронной форме признается Контек Иншаат Санайи ве Тиджарет Лимитед Ширкети, с ценой муниципального контракта 1407909.19 рублей.

8. Настоящий протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе

	Решение члена комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	М.И.Бодак

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	В.В.Градович

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Т.П.Кузнецова

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Н.А.Тельнова

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:                                                                                               М.И. Бодак

Члены  комиссии
                                                                                                          ___________________В.В.Градович

______________________С.Д. Голин

                                                                                                        ___________________В.К. Бандурин

                                                                                           ___________________Н.А.Морозова

________________Т.И.Долгодворова

__________________Т.П.Кузнецова

___________________Н.А. Тельнова

___________________Н.Б.Захарова

Представитель заказчика:                                                                              __________________С.В.Краева
Приложение 1

к протоколу подведения итогов

открытого аукциона в электронной форме

от «14» июля 2011 г. № 0187300005811000285-3

Таблица рассмотрения вторых частей заявок

открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на поставку благоустроенной квартиры в городе Югорске.

Заказчик: Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска.

	Показатель
	Обязательные требования
	ОАО «Ипотечное агентство Югры»
	Контек Иншаат Санайи ве Тиджарет Лимитед Ширкети

	1. Непроведение  ликвидации или отсутствие решения арбитражного суда о признании участника  банкротом и об открытии конкурсного производства
	не проводится
	не проводится
	не проводится

	2. Неприостановление деятельности участника размещения заказа
	не приостановлена
	не приостановлена

	не приостановлена

	3. Отсутствие у участника задолженности по начислениям и налогам и иным обязательным платежам за прошедший календарный год
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов

	4. Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	5. Объем предоставленных документов и сведений для участия в аукционе
	в объеме, указанном в  документации об  аукционе
	в полном объеме
	в полном объеме